
 

 
Hier finden Sie den richtigen Ansprechpartner... 
 
 
 
Büro Heppenheim 
 
BEREICH JAHRESABSCHLUSS 
 
Beutel, Jutta 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 60 
Email  jutta.beutel@reibold-guthier.de 

De Ieso, Marianna 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 47 
Email  marianna.deieso@reibold-guthier.de 
 

Kopp, Simon 
Bachelor of Arts 
Telefon 06252/9909 - 21 
Email  simon.kopp@reibold-guthier.de 
 

Englert, Gertrud 
Steuerfachwirtin 
Telefon 06252/9909 - 24 
Email  gertrud.englert@reibold-guthier.de 
 

Lautenschläger, Holger 
Steuerfachwirt 
Telefon 06252/9909 - 26 
Email  holger.lautenschlaeger@reibold-guthier.de 

Lilla, Christiane 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 42 
Email              christiane.lilla@reibold-guthier.de 
 

Mühlum, Martina 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 31 
Email   martina.muehlum@reibold-guthier.de 

Reitmeier, Karin 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 0 
Email  karin.reitmeier@reibold-guthier.de 
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Weimer, Klaus 
Bilanzbuchhalter IHK 
Telefon 06252/9909 - 27 
Email  klaus.weimer@reibold-guthier.de 
 

Serdar, Vanja 
B.A. in Betriebswirtschaft (Steuer- und Prüfungswesen) 
Finanzassistent 
Telefon 06252/9909 - 46 
Email  vanja.serdar@reibold-guthier.de 
 

Kühn, Dennis 
Steuerfachwirt 
Telefon 06252/9909 - 17 
Email  dennis.kühn@reibold-guthier.de 
 
 
BEREICH FINANZ- UND LOHNBUCHHALTUNG 
 
Camcioglu, Lale 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 37 
Email  lale.camcioglu@reibold-guthier.de 
 

Vick, Brigitte 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 23 
Email  brigitte.vick@reibold-guthier.de 
 

Gruß, Matthias 
Steuerfachangestellter 
Telefon 06252/9909 - 44 
Email  mattias.gruss@reibold-guthier.de 
 

Voltz, Anja 
Buchhalterin 
Telefon 06252/9909 - 20 
Email  anja.voltz@reibold-guthier.de 
 

Meffert, Mareike 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06252/9909 - 0 
Email  mareike.meffert@reibold-guthier.de 

Plischka, Uwe 
Buchhalter 
Telefon 06252/9909 - 11 
Email  uwe.plischka@reibold-guthier.de 
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Röllich, Claudia 
Sozialversicherungskauffrau, Leiterin des Fachbereichs Lohn 
Telefon 06252/9909 - 12 
Email  claudia.roellich@reibold-guthier.de 
 

Schönleben, Martina (Büro Wald-Erlenbach) 
Bürokauffrau 
Telefon 06253/8062870 
Email  martin.schoenleben@reibold-guthier.de 
 

Leonhardt, Tanja 
Bilanzbuchhalterin IHK 
Telefon 06252/9909 - 36 
Email  tanja.leonhardt@reibold-guthier.de 

Lahr, Nicole 
Bürokauffrau/Personalsachbearbeiterin 
Telefon 06252/9909 - 38 
Email  nicole.lahr@reibold-guthier.de 

 
 
BEREICH VERWALTUNG 
 
Kneißl, Birgit 
Verwaltungsangestellte 
Telefon 06252/9909 - 15 
Email  birgit.kneissl@reibold-guthier.de 
 

Neher, Kathrin 
Steuerfach-/Verwaltungsangestellte 
Telefon 06252/9909 - 14 
Email  kathrin.neher@reibold-guthier.de 
 

Pohen, Ines 
Verwaltungsangestellte 
Telefon 06252/9909 - 34 
Email  ines.pohen@reibold-guthier.de 
 
Friedrich, Christine 
Verwaltungsangestellte 
Telefon 06252/9909 - 35 
Email  christine.friedrich@reibold-guthier.de 
 

Masch, Jasmin 
Kauffrau für Bürokommunikation 
Telefon 06252/9909 - 0 
Email  jasmin.masch@reibold-guthier.de 
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BEREICH EDV 
 
Ruhnke, Leonie 
Dipl.-Betriebswirtin im Steuer- und Prüfungswesen 
Telefon 06252/9909 - 18 
Email  leonie.ruhnke@reibold-guthier.de 
 
 
Büro Weinheim 
 
BEREICH JAHRESABSCHLUSS, FINANZ- UND LOHNBUCHHALTUNG 
 
Kling, Silvia  
Steuerfachangestellte/Bilanzbuchhalterin 
Telefon 06201/37971 - 73 
Email                 silvia.kling@reibold-guthier.de 

Schmitt, Kerstin  
Steuerfachangestellte 
Telefon 06201/37971 - 74 
Email                 kerstin.schmitt@reibold-guthier.de 

  
Sauer, Silke 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06201/37971 - 75 
Email  silke.sauer@reibold-guthier.de 

Weinschütz, Anja 
Betriebswirtin (B.A.) 
Telefon 06201/37971 - 71 
Email  anja.weinschütz@reibold-guthier.de 

 
Horle, Martina 
Steuerfachangestellte 
Telefon 06201/37971 - 76 
Email  martina.horle@reibold-guthier.de 


